
Strona 1

2015-06-29 15:24:45http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=159060&rok=2015-06-29

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

ftp://ftp.um.zary.pl

Żary: Zagospodarowanie terenu ze stawem przy ul. Ludowej w Żarach (w systemie zaprojektuj i
wybuduj)

Numer ogłoszenia: 159060 - 2015; data zamieszczenia: 29.06 .2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski , Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego: www.zary.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Zagospodarowanie terenu ze stawem przy ul. Ludowej w Żarach (w systemie zaprojektuj i

wybuduj).

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie w systemie zaprojektuj i

wybuduj terenu ze stawem przy ul. Ludowej w Żarach. Inwestycja zlokalizowana będzie na działkach nr 380/5, 354 obręb 1. 2. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia oraz warunki jego realizacji określono w projekcie umowy, stanowiącym Rozdział IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Załącznikiem

do umowy jest Program Funkcjonalno - Użytkowy (PFU) określający szczegółowe wytyczne zamawiającego..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.00.00-7, 71.24.80.00-8, 45.11.12.00-0, 45.11.27.00-2, 45.00.00.00-7, 45.23.24.10-9, 45.33.20.00-3,

31.52.72.00-8, 45.22.38.00-4, 77.30.00.00-3, 45.11.27.12-8, 77.21.14.00-6, 45.11.27.23-9, 45.11.27.20-8, 37.53.52.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.11.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNY M, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca zapewni jako część swojej oferty wadium w wysokości: 10.000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych, 00/100)

w formie i na zasadach określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYC H WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje żadnych wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje żadnych wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje żadnych wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.



Strona 2

2015-06-29 15:24:45http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=159060&rok=2015-06-29

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje żadnych wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje żadnych wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 2 4 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu

warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyklucze niu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do

rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolite j Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo

informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wraz z formularzem oferty, sporządzonym zgodnie z rozdziałem II specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wykonawca składa równiez nastepujące

dokumenty: 1) Informację ogólną o wykonawcy według załącznika nr 1 do oferty, 2) Pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy (jeżeli dotyczy).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 98

2 - Termin gwarancji jakości - 2

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Istotna zmiana postanowień Umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności takiej zmiany, w przypadkach

określonych w ust. 2. 2. Zmiana umowy może być dokonana w następujących okolicznościach: 1) Zmiana terminów wykonania poszczególnych części

przedmiotu umowy w przypadku wystąpienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, niezależnych od Wykonawcy, a

mających istotny wpływ na wydłużenie okresu realizacji umowy, a w szczególności okoliczności siły wyższej, np. wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego

przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć z pewnością, w szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub

grożącego powstaniem szkody w znacznych rozmiarach jak również działania osób trzecich uniemożliwiających wykonywanie prac, które to działania nie są



Strona 3

2015-06-29 15:24:45http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=159060&rok=2015-06-29

konsekwencją winy którejkolwiek ze stron, 2) Zmiana terminów wykonania poszczególnych części przedmiotu umowy w przypadku wystąpienia

nieprzewidzianych okoliczności, niezależnych od Wykonawcy po wyrażeniu pisemnej zgody przez Zamawiającego, 3) Zmiana terminu wykonania Części II

przedmiotu umowy w przypadku wystąpienia robót dodatkowych nie przewidzianych w dokumentacji projektowej, a niezbędnych dla realizacji przedmiotu

umowy, uzgodnionych pisemnie przez obie strony. 4) Zmiana przedmiotu umowy w przypadku konieczności wykonania robót zamiennych, istotnych z punktu

widzenia Prawa Budowlanego, o których mowa w § 12 ust. 2 umowy. 5) Zmiana przedmiotu umowy w przypadku ograniczenia zakresu rzeczowego

przedmiotu umowy (roboty zaniechane), o których mowa w § 12 ust. 3 umowy. 6) Zmiana wynagrodzenia brutto za wykonanie Części II przedmiotu umowy,

określonego w § 10 ust. 2 pkt. 2) w przypadku ograniczenia zakresu rzeczowego (roboty zaniechane). 7) Zmiana wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy,

określonego w § 10 ust. 1 pkt. 3) oraz § 10 ust. 2 w przypadku zmiany ustawowej wysokości należnego podatku VAT. 3. Warunkiem dokonania zmian, o

których mowa w ust.2, jest złożenie wniosku przez stronę inicjującą zmianę zawierającego: opis propozycji zmiany, uzasadnienie zmiany, opis wpływu zmiany

na terminy wykonania umowy, w tym terminy uzgodnione w harmonogramie rzeczowo - finansowym, a w przypadku zmian wynikających z zaniechania robót

dodatkowo kwotę należną do potrącenia wyliczoną zgodnie z § 12 ust. 4.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: ftp://ftp.um.zary.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem: Urząd Miejski w Żarach, Pl. Rynek 1 - 5, 68 - 200 Żary, Wydział Zamówień

Publicznych i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych, pokój nr 30. Cena za SIWZ 100,00 PLN..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udział u w post ępowaniu lub ofert: 14.07.2015 godzina 09:45, miejsce: Urząd Miejski w Żarach,

Pl. Rynek 1 - 5, 68 - 200 Żary, Wydział Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych, pokój nr 30..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznani a środków pochodz ących z bud żetu

Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o

Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie


